
UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/7/2024 Rady Gminy Rozdrażew w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz § 80 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Rozdrażew z dnia 20 marca 2003 r. (Dz.Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2003 r. nr 73, poz. 905, z 2011 r. nr 124, poz. 2028, z 2017r. poz. 6278, z 2018 r. poz. 8147) 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Rozszerza się skład Komisji Rewizyjnej o przedstawicieli Klubów Radnych: 

- „Trójka” – Joanna Guźniczak, 

- „Samorządni” – Robert Juskowiak . 

2. W związku z postanowieniem ust. 1 uchwały Rady Gminy nr II/7/2024 z 21 maja 2024r. w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej dodaje się punkty 4/ i 5/ w brzmieniu: 

1/ Dawid Bała, 

2/ Jan Maciejewski, 

3/ Roman Przepiórkowski, 

4/ Joanna Guźniczak – przedstawiciel Klubu Radnych „Trójka”, 

5/ Robert Juskowiak – przedstawiciel Klubu Radnych „ Samorządni”. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

/-/ Mirosław Jarocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8429AA44-6AB6-4301-9B00-6404E35716C4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 80 ust. 2 Statutu Gminy Rozdrażew Rada może powołać Komisję Rewizyjną 
w szerszym składzie niż trzyosobowym lub poszerzyć jej dotychczasowy skład  wyłącznie 
w celu umożliwienia członkostwa przedstawicielom wszystkich klubów radnych. W związku 
z zawiązaniem się klubów radnych „Trójka” oraz „Samorządni” dokonano zmiany wprowadzając do składu 
Komisji Rewizyjnej przedstawicieli tych klubów. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

/-/ Mirosław Jarocki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8429AA44-6AB6-4301-9B00-6404E35716C4. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu III/21/2024 
Data dokumentu 2024-06-25 
Organ wydający Rada Gminy Rozdrażew 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr II/7/2024 Rady Gminy Rozdrażew w sprawie 

powołania 
Komisji Rewizyjnej 

Identyfikator dokumentu 8429AA44-6AB6-4301-9B00-6404E35716C4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-270859101 
Numer seryjny 03641BE0F9366CFE51B42AD735037801 
Osoba podpisująca MIROSŁAW JAROCKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.06.2024 07:42:33 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8429AA44-6AB6-4301-9B00-6404E35716C4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY GMINY ROZDRAŻEW z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


